

Årets mestvinnende spaniels på bruksprøver og allsidighetsspanielen 2024

Aldri før har det vært sendt inn så mange resultater og aldri før (tror jeg) har det vært så mange hunder på allsidighetsspanielen. I 2024 oppnådde hele fem hunder (!) maks oppnåelige poeng i grenen rallylydighet, to hunder hadde maks poengsum i agility og fire hunder oppnådde maks poengsum i spor. I år sto også to hunder likt til årets allsidighetsspaniel. Det betyr at det er mange fantastisk bra spaniels i mange av grenene, men statuttene sier at det i samtlige grener kun skal kåres EN vinner.

Rallylydighet: Mange spaniels deltar på rallykonkurranser. Av de 29 hundene som har sendt inn sine resultater er det fem hunder som hadde oppnådd 3 x 1. premie i eliteklasse. Statuttene sier at vinneren er den hunden som sammenlagt på sine tre tellende resultater har oppnådd høyest poengsum. Utfordringen var at det fremdeles stod to hunder likt etter at poengene var lagt sammen da begge hadde sammenlagt 590 poeng av 600 mulige. Da må vi bruke resultat nr. fire for å kåre en vinner. Årets vinner hadde 2 poeng mer på sin fjerde prøve enn nr. to og vant dermed knepent.

Spor: Spor er også en populær aktivitet for spanieleiere og 21 hadde sendt inn sine resultater. Fire hunder som hadde oppnådd maks poengsum. Statuttene sier da at det er antall poeng hundene har på sine tre tellende resultater som avgjør hvem som vinner. De to beste hundene hadde også her eksakt samme poengsum sammenlagt og sto fremdeles likt og begge hundene hadde sine tellende resultater oppnådd for ulike dommere. Også her måtte vi bruke resultat nr. fire og på prøve fire skilte det fattige 3,5 poeng mellom vinneren og nummer to, så det var tett i toppen også her.

Agility: Det var to hunder som hadde oppnådd maks poengsum og da avgjør øvrige resultater ut over de tre tellende for å kåre en vinner. Årets vinner, som også vant i fjor, har oppnådd hele ni ganger maks poeng og var en velfortjent vinner.

Brukshund (NBF): En ekstra hilsen går til årets bruksspaniel som er en suveren vinner med godkjent i A-spor som sitt beste resultat. A er høyeste klasse så resultatet er virkelig imponerende. Det er få spaniels som har konkurrert i denne klassen tidligere.

Lydighet: Årets lydighetsspaniel imponerer også med tre ganger 1.premie i klasse 3. Championatet vinnes i denne klassen og man trenger 3 x 1. premie for to forskjellige dommere pluss minst en gang good på utstilling. Jeg håper vi snart har en ny spaniel som lydighetschampion, det er virkelig lenge siden sist gang.

Årets allsidighetsspaniel: Hele 26 hunder hadde oppnådd resultater i minst to bruksgrener og kom med på listen. Står to hunder likt vinner den som har premiering i jakt/jaktanlegg, men det har ingen av hundene i 2024. Dersom hundene fremdeles står likt, vinner den hunden som har flest tellende grener da denne viser størst allsidighet. Årets vinner har sine resultater fra fem grener; en gren mer enn nummer to.

I år kom det inn resultater fra fem av våre åtte spanielraser; engelsk springer, cocker, amerikansk cocker, welsh springer og en field spaniel. Det konkurreres med de fleste spanielrasene, så jeg håper dere alle sender inn resultater neste år. Listene blir jo liggende på klubbens hjemmeside og vi vet at potensielle valpekjøpere går inn og ser etter resultater oppnådd av den rasen de er interessert i. Derfor er det viktig at alle sender inn sine resultater! Alle kan selvsagt ikke vinne, men bli med og vis bredden i den rasen du trives med.

Gratulerer til alle vinnere og alle dere andre på listene. Jeg ønsker lykke til videre!

Husk at alle vinnerne må sende et bilde i høy oppløsning til redaktor@spaniels.org før 1.februar for presentasjon i Våre Spaniels nr. 1-2025.

Hilsen Ellen Getz Wold

Viktig: Frist for å komme med eventuelle rettelser til listene er 2 uker etter at listene er offentliggjort.

Fristen settes til 17. januar og rettelser sendes på e-post til ellengw@online.no.

Medlemskap til alle innsendte resultater vil bli sjekket.